Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2011г.                                       № 100                           х.Лозной
Об утверждении Реестра муниципальных

услуг, предоставляемых Администрацией

Лозновского сельского поселения

В целях повышения открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Лозновского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лозновское сельское поселение», постановлением Администрации Лозновского сельского поселения от 09.08.2011 № 58 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Лозновского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Кольцову Т.Г.

Глава  Лозновского

сельского поселения                                                               М.Н.Чумак

PAGE
7